АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018         №42

     с. Александровское

о внесении изменений

в постановление №29 от 31.01.2018г

«О выделении специальных мест для размещения

печатных  предвыборных агитационных материалов»

В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», постановления администрации

Александровского района Томской области от 27.07.2017 № 965 «О внесении изменений в

постановление администрации Александровского района Томской области от 29.07.2015

№761 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта

голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования

«Александровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от

31.01.2018 № 29 «О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов»  следующие изменения:

В пункте 1 подпункт д) изложить в следующей редакции:

 «д.) на остановке около вертолетной площадки (ул. Сибирская)».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения   Подпись                                       В.Т.Дубровин

Разослать: в дело, прокуратура, ТИК, Парфёнова И.В.